
Skarga wniesiona w dniu 12 października 2023 r. – Laudamotion/Komisja

(Sprawa T-1026/23)

(C/2023/990)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: Laudamotion GmbH (Swechat, Austria) (przedstawiciele: N. Levy, G. Ricca i D. Pérez de Lamo, adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska

Żądania

Skarżąca wnosi do Sądu o:

— stwierdzenie nieważności decyzji Komisji C(2023)5177 z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie AT.40612 – Lufthansa – 
Air Berlin (połączenia z/do Wiednia);

— obciążenie Komisji jej własnymi kosztami postępowania i kosztami postępowania poniesionymi przez stronę skarżącą; 
oraz

— obciążenie każdego interwenienta jego własnymi kosztami postępowania.

Zarzuty i główne argumenty

Na poparcie skargi skarżąca podnosi trzy zarzuty.

1. Zarzut pierwszy dotyczący naruszenia przez Komisję prawa skarżącej do dobrej administracji ustanowionego w art. 41 
Karty praw podstawowych Unii Europejskiej oraz praw proceduralnych poprzez nieprzeprowadzenie sumiennego 
dochodzenia. W tym kontekście skarżąca zarzuca Komisji również niepodjęcie istotnych działań dochodzeniowych, 
nieudzielenie dostępu do dokumentów i faktyczne pozbawienie skarżącej prawa do bycia wysłuchaną.

2. Zarzut drugi dotyczący popełnienia przez Komisję oczywistego błędu poprzez odrzucenie złożonej przez skarżącą 
skargi do Komisji w oparciu o inne możliwe do przyjęcia wyjaśnienie podobieństwa zachowania. W tym względzie 
skarżąca podnosi, że uwagi na piśmie przedstawione przez nią w toku dochodzenia powinny były spowodować 
dokonanie przez Komisję odmiennej oceny skargi do Komisji zamiast uznania w oparciu o błędne kryterium prawne, że 
istnieje niewielkie prawdopodobieństwo naruszenia,. Skarżąca zarzuca Komisji również popełnienie oczywistego błędu 
poprzez stwierdzenie istnienia innego możliwego wyjaśnienia podobieństwa zachowania.

3. Zarzut trzeci dotyczący popełnienia przez Komisję oczywistego błędu poprzez odrzucenie skargi do Komisji ze względu 
na brak skutków antykonkurencyjnych.
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